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胆管狭窄に適応する、インステント型EMS
独自のデザイン設計はマイグレーションを軽減
インステント型により、逆流性胆管炎等合併症軽減を期待

Intraductal Metallic StentFully Covered



全長 中心長品番 両側長 両側径 中心径

ORDER INFORMATION 単位：(mm)

BBI-080318-L

BBI-080418-L

BBI-080618-L

BBI-100318-L

BBI-100518-L

BBI-100718-L

BBI-120418-M

BBI-120618-M

30 10 10

40 15 12.5

60 20

30 10 10

50 15

70 20 25

40 15

60 20

8 6

8

810

12

販売名 ： 胆道用 BONASTENT M-Intraductal   承認番号 ： 22800BZX00179000

BBI-080518-L 50 15

BBI-080718-L 70 20

20

BBI-100418-L 40 15 12.5

BBI-100618-L 60 20

BBI-120318-M 30 10 10

BBI-120518-M 50 15

BBI-120718-M 70 20 25

17.5

25

17.5

20

17.5

20

12.5

本 部 〒550ｰ0002 大阪府大阪市西区江戸堀3丁目8番8号 06ｰ6443ｰ2288

http://www.medicos-hirata.co.jp/

製造販売業者

SMC002160708JL16(01)1911(07)/20000


	M-Intraductal(表面)
	M-Intraductal(裏面)

